

Årsredovisning
för
Coaching 4 Performance AB
556896-5775

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Mörner Cedergren, Styrelseledamot
2023-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Coaching 4 Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Konsultverksamhet avseende företagsorganisation med inriktning mot ledarskap- och managementutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 återhämtades verksamheten fortsatt efter covid-åren och de flesta kunder valde att gå tillbaka till fysisk leverans av programmen. Dock inte alla, då vissa fortsatt vill ha virtuell leverans, vilket innebär lägre intäkter totalt sett för bolaget. För att till viss del kompensera detta har vi höjt priserna på virtuell leverans, vilket kommer ge effekt på resultatet under 2023.

Under 2023 har vi för avsikt att sälja ur floridafastigheten ur bolaget vilket kommer att ge ett tillskott i kassan.

De första två kvartalen under 2023 har omsättningen varit lite lägre än normalt. Prognosen inför resterande del av året ser dock lovande ut med större projekt som kommer generera positiva tillskott till bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 100	4 519	1 630	6 717
Resultat efter finansiella poster	-261	693	-1 105	-487
Soliditet (%)	67,8	70,2	62,5	59,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 490 738	407 862	4 948 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		407 862	-407 862	0
Årets resultat			-33 275	-33 275
Belopp vid årets utgång	50 000	4 898 600	-33 275	4 915 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 898 600
årets förlust	-33 275
	4 865 325
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 865 325
	4 865 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 099 647	4 518 714
Övriga rörelseintäkter		483 821	266 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 583 468	4 785 602
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 667 151	-3 093 886
Övriga externa kostnader		-665 361	-540 450
Personalkostnader	2	-4 378	-34 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 345	-145 666
Övriga rörelsekostnader		-22 164	-108 412
Summa rörelsekostnader		-2 544 399	-3 922 906
Rörelseresultat		39 069	862 697
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300 344	-170 104
Summa finansiella poster		-300 344	-170 104
Resultat efter finansiella poster		-261 275	692 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		228 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		228 000	-170 000
Resultat före skatt		-33 275	522 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 731
Årets resultat		-33 275	407 862

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	7 310 185	7 366 839
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 505	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 353 690	7 366 839

Summa anläggningstillgångar

7 353 690 **7 366 839**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		739	55 067
Summa kortfristiga fordringar		739	55 067

Kassa och bank

Kassa och bank		12 592	56
Summa kassa och bank		12 592	56
Summa omsättningstillgångar		13 331	55 123

SUMMA TILLGÅNGAR

7 367 021 **7 421 962**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 898 600	4 490 738
Årets resultat		-33 275	407 862
Summa fritt eget kapital		4 865 325	4 898 600
Summa eget kapital		4 915 325	4 948 600
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		101 000	329 000
Summa obeskattade reserver		101 000	329 000
Långfristiga skulder			
	5, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		182 235	168 025
Summa långfristiga skulder		182 235	168 025
Kortfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	6	169 734	165 084
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	292 017
Leverantörsskulder		521 374	50 896
Skatteskulder		89 914	102 862
Övriga skulder		817 939	1 337 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 500	28 000
Summa kortfristiga skulder		2 168 461	1 976 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 367 021	7 421 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 988 375	7 738 064
Inköp	111 958	250 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 100 333	7 988 375
Ingående avskrivningar	-621 536	-475 870
Årets avskrivningar	-168 612	-145 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-790 148	-621 536
Utgående redovisat värde	7 310 185	7 366 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	60 238	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 238	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-16 733	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 733	0
Utgående redovisat värde	43 505	0

Not 5 Skulder till Kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder förfaller mellan 2-5 år	182 235	168 025
Förfaller senare än 5 år	0	0
Kortfristiga skulder förfaller inom 1 år	300 000	292 017
	482 235	460 042

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	175 000	175 000
Utnyttjad kredit uppgår till	169 734	9 916

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	90 000	90 000
	90 000	90 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse lån	175 000	175 000
	175 000	175 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-07-07

Karin Mörner Cedergren
Karin Mörner Cedergren
Ordförande

Jan-Erik Abrahamsson
Jan-Erik Abrahamsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Erika Friberg Kolmodin
Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor
